PAGE
2

[image: image1.png]

ВЯЗЕМСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 24.12.2025 № 223
О назначении председателя Контрольно-ревизионной комиссии

муниципального образования «Вяземский муниципальный округ»
Смоленской области
В соответствии со статьей 24 Федеральный закон от 20.03.2025 N 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации, федеральных территорий и муниципальных образований», Регламентом Вяземского окружного Совета депутатов, утвержденным решением Вяземского окружного Совета депутатов от 18.12.2024 № 80, Вяземский окружной Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Назначить председателем Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области Фляжникову Елену Владимировну.
2. Председателю Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области Фляжниковой Елене Владимировне приступить к исполнению обязанностей            с 1 января 2026 года.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Вяземского

окружного Совета депутатов

	Глава муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области

	В.М. Никулин

	                         О.М. Смоляков

PAGE